平成 23 年 9 月 2 日
各      位

会 社 名  エスフーズ株式会社
代 表 者  取締役社長 村上 真之助
（コード番号 2292 東証・大証第一部）
問合せ先  常務取締役 管理本部長
      安岡 信幸

（TEL．0798－43－1065）

当社子会社（株式会社オーエムツーネットワーク）の業績予想の修正に関するお知らせ

本日、当社子会社である株式会社オーエムツーネットワーク（コード番号 7614、JASDAQ）は、

別添のとおり平成 23 年 3 月 11 日に公表した平成 24 年 1 月期第 2 四半期（累計）の業績予想を修

正いたしましたのでお知らせいたします。
なお、当社の連結業績については現在精査中であり、業績予想を修正する必要があると判明した

場合には速やかに開示いたします。

以上

平成24年1月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年2月1日～平成23年7月31日）

修正の理由
 平成23年３月11日に公表しておりました第２四半期（累計）連結業績予想数値に差異が生じる見込みとなりましたので、
業績予想を修正いたします。なお、通期の業績予想数値に変更はありません。

 連結のグループ中核事業である食品小売業において、震災や原発事故の影響、風評被害等があったものの、昨年より
継続実施している既存店の活性化活動や、新店の確実な立ち上げ、販管費の更なる見直し等により売上高を始め、営業
利益、経常利益、当期純利益は予想を上回る見込みとなりました。

 ※上記の業績予想につきましては、現時点で入手される様々な情報に基づいて作成したものであり、将来の業績を確約
したり、保証するものではありません。

以 上

平成23年9月2日
各 位

上場会社名 株式会社 オーエムツーネットワーク
代表者 代表取締役社長 大越 勤
（コード番号 7614）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 澄川 新一
（TEL 03-5405-9541）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年３月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,600 280 300 0 0.00
今回修正予想(B) 15,009 315 391 84 12.46
増減額(B-A) 409 35 91 84
増減率(%) 2.8 12.7 30.7 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年1月期第2四半期）

14,296 77 158 47 6.92

	当社子会社（株式会社オーエムツーネットワーク）の業績予想の修正に関するお知らせ.pdf
	shuusei